Arrabit et filius ejus Georgius, queque ad sucees-

sores eorumhereditarioiure perlinebat;vendidi,in-

quain, pro tribusmillibusbisantiorumiurc perpetuo

possidenda, ab omnicalumpnia, servitio, dominio,
exactionesoluta, libera et quieta. Ego enim, pro
iuiminentenecessitate captivitatis et redemptionis
niee compulsus,predictis hominibus meis, Muisse

Arrabit filioquesuo Georgio, dedi ad voluntatem

eorum cambiumpro predictis casalibus et eorum

pertinentiis; illi verovenditionemhanc in capitulo
Sancli Sepulcriiuramentoconfirmaverunt,et manu-

tenendamcontra omnespromiserunt. Ut autemhec

mea venditio firmior permaneret, et nullius eam

contradiclio vacillaret, concesserunt eam , sicut

predixi,fratresmeiBalduinuset Barisanusmaterque
mea Alois et soror mea Hermengardis, avunculi

etiam mei Philippus de Neapoli, Guido Fran-

cigena, HenricusBubalus; concesseruntet cognati
mei PhilippusdeCafranet frater eius Petrusquede

Teilli.Pro illisvero qui infra aiinos sunt, sicut est

quedam soror mea Stephania et aliqui de predicti
Arrabit et filii eius heredibus Georgii totiens"81

dicti, si qui etiam in mea et eorumdem prosapia
minoris elatis inveniunturaut in posterum inveniri

poterunt, ego et frater meus Balduinus et homi-

nes mei,predictusMuisseArrabitet filiuseiusGeor-

gius, Symon de Haia, Ordelet et Stephanus filius

ejus, Adam de Orgeol, Nicholausde Ybelino"8!,
HosmundusRadulfusquefrater eius, Lebertus, Pa-

ganusde Rohais,Philippusde Cafran, super sacro-

sancta iuravimuset fideiussoressumusquod,quan-
doad annumlegitimumpervenerint,infra ipsuman-

nura fatiemus»83in capitulumSanctiSepulcrivenire

et tociensdictamvenditionemconcedere.Nos idem

predictinon minus subprsefatoiuramentoplegiile-

gitimisumushec omnia predictanunc et semperab

©rani calumpnia adquietandi. Deniquesi quid »8'

de supradictisiramunitum fuerit, nos, qui super
prenoininatavenditione iusiurandum fecimus, per
capitulumSanctiSepulcrivel per eiusdeminternun-
tium submoniti, a die submonitionisusque ad xv
diem inframurosIherusalemut obsidesperraanebi-
mus, donecres in integrumet firmum reformetur.

Utigitur huiusmeiprivilegiiauctoritatinichil desit,
tum quia hecomniafactasuntassensu et voluntate

domini mei Amalrici, comitis Ascalonis,de cuius

fcodofuit presentis venditionispossessio,tum quia

ipsesigillumnonhabeo, sedulapreceobtinuicartara
istara sigilloiamdicti domini mei comitis corrobo-

rari.

Factum est autem hoc anno incarnationis Domi-

ni »8»MCLVIII,indictioneVII.Huiusrei testes sunt:

Constantinus, Liddensis episcopus. Absalon,

episcopus.Gaufridus,abbas Templi. Rainal-

dus, prior Latine, Petrus de Calvario.

A Defratribus Hospitalis:
Petrus Berlrandi et Willelmus de Acer. Azo,

capellanus casalis Balneorura. Radulphus,

capellanusRamarum.Paletel.vicecomesYne-
lini.

Deburgensibusregis :

Humbertus de Bar. Symon Ruffus. Bricius,
Gaufridus Tuionensis. Guillelmus"*" Nor-
raannus. IohannesRaimundi. GuibertusPa-

pais. Petrus Burdinus.Petrus de Sanctolaco-

bo. HugoSaliensin bonum. RadulphusBur-

gensis.Petrus de Sancto Lazaro. Iohannes
Vitrarius. Everuniinus»8T.Anschetinus. lo-

hannes,filius Rainaldi,Pictavus.

LXIV»88.13
PRIV1LEGIUMHERRERTI, ABBATISSANCTORUMIOSEPn

ETABACUC»89,DECOMMUTACIONE"90BETUEL.

In nominesancteet individueTrinitatis.
Notumsit omuibus,tam presentibusquara futuris,

quod ego Herbertus"9*, per Dei gratiam abbas
Sanctorum loseph et Abacuc, laudante et consen-
tienteuniversotam clericorum quara laicorumDeo
iuibi famulanleconventu,in presentiabonorumho-

rainum, quorum nominasubter leguntur, coramuta-
vimus et reddidimus Hugonide Ybelino, doraino

Ramathensi,quecumquepater eius Barisanus nnbis

apud Betheldederat, videlicetipsumBelhelet Beze,

quoddicitur Bazirim,cum duabus carrucatis terre,
et quinque iornalas terre, quas ibi querebamus,tur-

G rim quoque et quidquid "9i ibi edificavimus, ut

prtfalus Hugohabeat potestatem exinde faciendi

quicquidsibi placueritabsqueomni nostra et suc-
cessorumnostrorumcontradictione.Capellaraetiam,
quaralbiconstruximus,tum preceptodominipatriar-
che Afmalrici], tum domini Hugonisprecibus,do-
minoprioriN[icholao]et Sancti Sepulcri conventui

dedimus. Confirmationesvero quas in privilegiis
nostris superhis omnibushabemussupradictis,om-

nino cassamus et in irritum penitus ducimus. Que
omnia in presentianostri fratrumque nostrorum et

Balduini, archidiaconiSancli Georgii, cantorisque
eiusdemecclesie Gisleberti et magistri Anschetiui,
fratris Roberli de Git, Marsirii quoque et Andree

Andegavensisrailitumet AlbertiLombardi ipse do-
D minus Hugo conventuiSancti Sepulcriper manus

cannonicorum"9Sipsius ecclesie, domini scilicet

Beruardicantoriset magislriAchillis,in ipsa eccle-

sia Sancti Ioseph"" dedit, concessitet tradidit li-

bere et quieteperpetuopossidenda,nobisomnibus

coramuni assensu ct bona voluntale eandemdona-

tionenilaudantibus,consentienlibuset confirmanti-

bus. Pretaxatus autem Hugovoluntatinostre satis-

facienset utilitati ecclesienostreconsulens,pro hac

comrautationededit nobis partemturonii, quod est

sub Mirabelload surdos fontes,et duas carrucatas

in eodemterritorio. Ut igilur hoc ratura inconvul-

581B, tociens. "8!B,Hybelino.
"83B, faciemus. s8*Onlit dans A : st quidem. "B"B,dominice.»

86B,
Willelmus. »87B,Everinuntts. »88A f°62,v°; B.f°69,v°. »89B Abacuch. "*B.commutalione. *»'B Ar-
berlus. »9' B, quicquid. »93B, canonicorum. 69Vlosep.

PATROL.GLV. 37

11G3 AD GODEFRIDUMAPPEND.II. — MONUM.DE BELLOSACRO. 1IG4

siimqiiepcrmancat,sigillinostri imprcssionecl fra-

truni subseriploriim tcslimonioconfirmamus.

EgoHcrbertus, abbas, subscripsi signumcrucis

faticndo°9».

Fratres : Bonelus. Nicholaus, Martinus. Ilar-
duinus.Marlinus.Robertus.Lambertus.Lau-

rcnliusS9G.Petrus. GuiUelmus. Raymun-
dus »9T.Albertus. Ebroinus. Umberlus. lo-
bannes. Garinus»98. Ausclmus. Bcrnardus.
Chrislianus Gerardus. Iohannes. Sabcran-
dus *09.Galandus.

Abcorroboraiioncmpresentis privilegii sigillum
(loininiConstanlini apponimus, Ramalbcnsis cpi-
scopi,una cumsigillonostro ccrco.

Hocautemfacluniesl annoab incarnationeDomi-
ni MCLX,indiclioneVIII,regnanteBalduino,regeLa-
linorum quarto.

LXV60°.
PRIVU.EG1UMHUGOMSDF.VBELINO,DEDONO

UETIIEL'01.
Innomine sancte et individueTrinitatis.
Notumsit omnibus, tam prescnlibus quamfutti-

ris, quodegoHugodc Ybelino60!,Dcigratia Rama-
thcnsis [dominus]603,pro rcmedioanimarum,,,iani
meequam parenlum nicorum, el pro magnoa fra-

tribus meis ecclesie Sancti Sefiulcricannonicis60'*

in captionis mee liberatione inibi collalobeneficio,
domino N[icholao]

60"priori ct eiusdcra ccclesie

convcnlui in presenlia domini Amalricipatriarcbe
ct dominiConstanlini, Ramalbensiscpiscopi,dono,
conccdoMtel trado quicquidpater meus Barisanus
dedcrat ccclesie Sancti Ioseph in helemosinain°"'

apud Belhel, ipsum videlicet Bcthclet Bcze, quod
BazarimG08dicitur, cum duabuscarrucatis terrc, et

qninquc iornatas609terre,quasfratres Sancti loseph
ibi rcquircbant, turrim quoque et quccumque ibi

edificavcranl,bcnigneconsentienlibusct conceden-
tibiis ipsiusecclcsieSancti Ioseph abbate Hcrberto

fratribusquecius omnibus; quibusdctiipro commu-
tationc prcdicte patris mei hclemosiiic,pro volun-

lalc ct arbitrio eorum, in territorio de Mirabello

partemturonii, quod superiacet surdis fontibus, ct

in codemlerritorio duas carrucatas lerre que longc
mcliora et commodoriacis csse noscuntur; Bethcl

ciiim,quia termini eorum ibi dilalari non polerant,
sicut ab eis sepeaudivi,aut nichilaut parum

6Ueis

prodcsse poterat. Ecclcsiamaulcm, quam ibi edifi-

cavcranl, lam pro dominipatriarche mandatoquam